CIREA12-24  – 09/10/23   EUROPE AUTOMATISMES – 05 62 16 60 30     1/4
CIREA12-24
Photocellules 12 – 24 Volts AC/DC
 Date création Mise à jour
 19/07/2018 09/10/2023
▪ ▪ ▪ ▪  SOMMAIRE    ▪ ▪ ▪ ▪
1. Caractéristiques techniques
2. Dimensions
3. Spécifications
4. Installation
E
U
R
O
P
E
A
U
T
O
M
A
T
IS
M
E
S
 ®
CIREA12-24  – 09/10/23   EUROPE AUTOMATISMES – 05 62 16 60 30     2/4
Photocellule émettrice
1. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
▪ Portée 25m
2. DIMENSIONS
L 91 x l 61  x H 34 mm
 34
 91
 61
3. SPECIFICATION
Alimentation Vdc 10.5 – 45 V
Vac 10.5 – 35 V
Portée  25 m
Contact relais  1A à 24 Vdc
Absorption de courant
TX + RX : 12 Vdc 38 mA
TX + RX : 12 Vac 88 mA
TX + RX : 24 Vdc 40 mA
TX + RX : 24 Vac 30 mA
Température d’utilisation -10… + 50°C
Temps de réponse 30 ms
Fréquence impulsions infrarouge 550 Hz
Longueur d’onde infrarouge 950 mm
 CIREA12-24
CIREA12-24  – 09/10/23   EUROPE AUTOMATISMES – 05 62 16 60 30     3/4
4. INSTALLATION
CIREA12-24  – 09/10/23   EUROPE AUTOMATISMES – 05 62 16 60 30     4/4
Accessoires
optionnels